
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: PQAN-421240
 

CENTURY P-Quadro Advance LED panel
1200x300mm 38W 4000K 3900lm UGR19 bez
trafa

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 42

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 3900 lm

Délka 1195

Výška 10

Šířka 295

Tloušťka 10 mm

Napětí 38-42 V/DC

Životnost v hodinách 30000

Počet cyklů ON/OFF 15000

Stupeň krytí IP20

Stupeň odolnosti IK07

Hmotnost v KG 2,2

Hmotnost včetně obalu v KG 2,6

Stmívatelné NE

Úhel svícení 120

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 80

UGR(koeficient oslnění) 19

Energetická třída -

Záruka 3

Provozní teplota -10 +40

Náhrada za 100 CFL W

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 950

Izolační třída III

Kapacita baterie (mAh) 0

Úspora -58%

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

3. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
Možná varianta STMÍVATELNÝ systémem DALI2 nebo DALI-PUSH DIM - driver DRIMPQ42D  . Možno
také připojit  nouzový zdroj KIT-EMG2 .  Pro použití do sádrokartonu nutno použít KIT-CLIP .  Pro
přisazení na strop nutno použít rám KIT-PLF120 .Tato verze panelu je unikátní v tom, že je dodávána
bez driveru a tím pádem je možné přiřadit jakýkoliv driver (např. stmívatelný).
Přineste do vašeho domova moderní eleganci s CENTURY P-QUADRO ADVANCE LED svítidlem. Jeho inovativní
design vám nabízí zářivé světlo, které přetváří vaši místnost do stylového prostoru. S 15W výkonem a jasným
bílým světlem, které je ideální pro každou situaci, získáte dokonalou rovnováhu mezi funkčností a krásou. Toto
svítidlo je skvělé pro kuchyně, obývací pokoje a ložnice, ale také pro kanceláře a další komerční prostory. Užijte si
dlouhodobé úspory díky jeho nízké spotřebě energie a životnosti LED technologie. CENTURY P-QUADRO ADVANCE
je ideální volbou pro ty, kteří hledají moderní osvětlení se stylovým designem.
LED Panel od výrobce Century Italia je kvalitním řešením pro osvětlení vnitřních prostor. S jeho výkonem 3900 lm
a teplotou barvy 4000K poskytuje dostatečné a příjemné osvětlení.
Tento panel je navržen tak, aby nabízel vysokou kvalitu osvětlení s nízkou spotřebou energie a dlouhou životností,
což z něj dělá šetrné řešení pro každodenní použití. S jeho rozměry 120 x 30 cm je ideální pro osvětlení prostor
jako jsou kanceláře, obchody, školy a další podobné interiéry.
LED panely s elegantním a ultratenkým designem, který se dokonale integruje s architekturou vnitřních prostor.
Dostupné v různých barvách teploty, zahrnuté nebo volitelné zdroje napájení. UV a IR paprsky, bez blikání.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

